10 0 ₺ 37,34 %0 ₺ 373,40

DERBY K13-1325BD V KAYIŞI
DERBY-

K13-1325
BD

10 0 ₺ 36,65 %0 ₺ 366,50

DERBY K13-1375BD V KAYIŞI
DERBY-

K13-1375
BD

10 0 ₺ 38,00 %0 ₺ 380,00

TOPLAM 50 ₺ 1.783,70

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.783,70

%0 KDV ₺ 0,00

GENEL TOPLAM ₺ 1.783,70

YALNIZ: BIN YEDI YÜZ SEKSEN ÜÇ TÜRK LIRASI YETMIŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr